
 
 

  

藤沢中央支店 店舗移転のお知らせ 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 

横浜銀行藤沢中央支店は、2022年 9月 12日（月）より、近隣の「藤

沢支店」と同一の建物内に移転し、引き続き営業をおこなうこととなり
ます。 

 

また、藤沢中央支店のＡＴＭコーナーは、9 月 9日（金）18時をもち

まして営業を終了いたします。終了後は、現店舗周辺で新たなＡＴＭ

コーナーの設置を予定しております。 
 

店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じま
すが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。  

【新店舗のご案内】 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
   
 

   

【ＡＴＭコーナーの営業時間について】 

日程 
場所 

9月 9日（金） 9月 10日（土）以降 

藤沢中央支店 
（現店舗） 

7：45～18：00 
（18：00営業終了） 

ＡＴＭコーナーは営業終了となります。 

 

近隣ＡＴＭおよび営業時間のご案内 

小田急藤沢駅出張所 （ＡＴＭ） 

（小田急 藤沢駅改札出て正面） 

平 日 

土・日・祝日 
 6：00～24：00 

藤沢市役所出張所（ＡＴＭ） 

（藤沢市役所新庁舎正面入口横） 

平 日 

土 曜 日 

9：00～18：00 

9：00～14：00 

 

2022.4（使用期限：2022 年 9月 12 日まで） 

お問い合わせ先 

横浜銀行 藤沢中央支店  
TEL：0466-25-4311 

電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00 

店舗移転にともなう店番・店名・口座番号の

変更はありません。 

通帳・カードはそのままご利用になれます。 

新店舗  

【2022年 9月 12日（月）より営業します】 

〒251-0052  

神奈川県藤沢市藤沢 460番地の 9 

（現 藤沢支店） 

ＴＥＬ：0466-25-4311 

※電話番号は変更ありません。 


